СОГЛАШЕНИЕ

о передаче контрольно-счетному органу муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области отдельных

полномочий контрольно-счетного органа МО «Куйвозовское сельское
поселение» по осуществлению внешнего муниципального финансового

контроля

№ 0.1-

Совет депутатов МО «Куйвозовское сельское поселение »

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, именуемый

в дальнейшем МО «Куйвозовское сельское поселение», в лице Главы
муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение»

Калининой Н.К., действующей на основании У става, решения Совета
депутатов МО «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области от 25.12.2018 г. №54 _ с
одной стороны, и Совет депутатов МО «Всеволожский муниципальный

район» Ленинградской области, именуемый в дальнейшем Всеволожский

муниципальный район, в лице Главы муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Ковальчук О.В" действующей на основании Устава, решения Совета
депутатов МО «Всеволожский муниципальный райою> Ленинградской

области от 21.02.2019 №16, с другой стороны, заключили настоящее

соглашение о следующем:

1. Предмет соглашения

1.1. Предметом настоящего Соглашения является передача

Контрольно-счетному органу отдельных полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля и их реализация за счет

межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета МО

«Куйвозовское сельское поселение» в бюджет Всеволожского

муниципального района .

1.2. Контрольно-счетному органу передаются следующие полномочия
Контрольно-счетного органа МО «Куйвозовское сельское поселение » :

- проведение внешней проверки годового отчета об исполнении

бюджета МО «Куйвозовское сельское поселение» за 2018 год;
- проведение экспертизы проекта бюджета МО "Куйвозовское

сельское поселение" на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022
годов.

2. Срок действия соглашения

2.1 . Соглашение заключено на срок с О 1 января 2019 г. по З 1 декабря
2019 г.